

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie nieograniczonego na budowę sieci wodociągowej zasilającej w wodę stadion miejski przy ul. Krochmalnej w Lublinie wpłynęły następujące zapytania:

**PYTANIE NR 1:**

Prosimy o potwierdzenie czy należy rozumieć, że do ww. prac (poza przewiertem sterowanym) należy zastosować rury SDR 17 225mm co najmniej trój-warstwowe wykonane z PE100 RC – wszystkie 3 warstwy materiału PE100 RC połączone molekularnie na etapie współwytłaczania, niedające się oddzielić mechanicznie i nie wymagające przy łączeniu zdejmowania warstw ochronnych, tj. rury posiadające udokumentowane wyniki badań WYROBU potwierdzające własność rur warstwowych RC zgodnych ze specyfikacją PAS 1075: 2009-4, legitymujące się certyfikatem zgodności z PAS 1075 wydanym przez DIN Certco lub TUV Sud?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować rury zgodne z zamieszczonym w SIWZ projektem Wykonawczym i SSTWIOR tj. z polietyleny klasy min. PE100 RC SDR17 spełniające „Wytyczne techniczne do projektowania i realizacji sieci, przyłączy oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” wydane przez MPWiK w Lublinie stanowiące załącznik nr 1 do SIWZ - dok. projektowa i spec. tech. wykonania i odbioru robot bud.

**PYTANIE NR 2:**

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymagać będzie załączenia do oferty dokumentów (certyfikatów, aprobat technicznych, deklaracji zgodności, atestów) na materiały przewidywane do wybudowania przez wykonawcę.

**ODPOWIEDŹ:**

Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga załączenia dokumentów (certyfikatów, aprobat technicznych, deklaracji zgodności, atestów) na materiały przewidywane do wbudowania przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zastosowane przez Wykonawcę rozwiązania materiałowe muszą być zgodne z Projektem Wykonawczym, SSTWIOR oraz spełniać „Wytyczne techniczne do projektowania i realizacji sieci, przyłączy oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” wydane przez MPWiK w Lublinie. Ponadto, zgodnie z §6 ust. 4 wzoru umowy:

„4. Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego, zobowiązany jest do okazania Zamawiającemu wszelkich wymaganych dokumentów, o których mowa w ust. 3, na każdym etapie robót.”

Ponadto, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie pkt. 3.5., który otrzymuje brzmienie:

„Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza zastosowanie przez wykonawców rozwiązań równoważnych w

stosunku do rozwiązań opisanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zup. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN  
*Jolanta Bielska*  
Z-ca DYREKTORA  
Biura Zamówień Publicznych